13 condam supra scr. | suntjest corr. 11 16 post ipsius del. aliquid 
173: 3 post affecto del. scripsit mihi 11 16 post domino del. palla | post et2 del. aliquid 

mino provisori curie Varadiensis mencionem faciat ex parte istius ne-
2 5 gocii, u t i sua dominacio extradere faciat illas res cum colonis de Vdwary 

et alia negocia nostra videlicet congregacione bladorum et feni attendere 
debeat, u t i in f u t u r u m haberemus, cum quo vivere possimus et nobis 
eciam intimare debetis, si abquas scuteUas et discos et tales res pro ne
cessitate domus nostre emere debeamus, nescimus enim si abque tales 

3 0 res remanserunt et si invente sunt eciam tales res nostre, an non. Deni
que eciam rogo, u t i currum post me mittere debeat. Scitis enim quod 
propter magnum precium ducerent nos ad domum, pocius enim illas 
pecunias ad abas necessitates exponeremus. V(estram) d(ominacionem) 
valere exopto febcissime ! 

3 5 Ex Bwda feria tercia post <festum) Stephani regis anno 1514. 

Iohannes de Bayon 

In dorso: Egregio domino Benedicto de Bayon domino et f r a t r i mih i 
charissimo; Bayonj Janos leuelje. 

1514 Augusti 23 — Buda 174 

Vladislaus I I rex Hungáriáé civitatem Cassoviensem hortatur, ut bombardario, 
qui enim stipendia in expeditione próxima regia bene meruerit, benefaciant. 

In charta 29,5x22 cm. 
Sigilli fragmentum rubrae cerae impressi scidaque tecti, quod litteras olim clausit (v. in 

tabula sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Civitatis Cassoviae: Collectio Schwartzenbachiana, no 922. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. Prudentes et 
circumspecti fidèles nobis dilecti ! 

Is magister Matheus bombardarius, quem cum uno altero eius rei 
perito una cum certis bombardis et machinis beUicis hue ad nos misera-
tis, bene, fideliter et diligenter in hac próx ima expedicione nostra nobis 
pro viribus suis pro que temporis ipsius condicione pariter cum ipso suo 
socio servi v i t . Quem nunc f ini t i s iam Deo auxibante rebus, pro quibus 
opera eius nobis opus erat, ad vos et ad propria sua remisimus. Vobis ob 
i d gracias habentes hortantesque vos, u t ipsum magistrum Matheum 
nostri i n t u i t u omni benivolencia prosequi et cum eo benefacere vebtis ! 

Datum Bude in vigiba festi beati Bartholomei apostob anno Domini 
millesimo quingentésimo décimo quarto. 
Dextra supra: Commissio propria domini regis. 
In dorso: Prudentibus et circumspectis iudici et iuratis civibus ac con-
sulatui civitatis nostre Cassoviensis fidebbus nobis dilectis.